
Stránka 1 z 7 

 

CERTIFIKÁT PODLE ČL. 35 ODST. 1 NAŘÍZENÍ (EU) 2018/848 O EKOLOGICKÉ 

PRODUKCI A OZNAČOVÁNÍ EKOLOGICKÝCH PRODUKTŮ 

Část I: Povinné prvky 

1. Číslo dokumentu 

            000074 

2.  ☒  Hospodářský subjekt 

 ☐  Skupina hospodářských subjektů - viz bod 9 
 

3. Název a adresa hospodářského 

subjektu nebo skupiny 

hospodářských subjektů: 

  

     EXTRUDO Bečice s.r.o. 

     Bečice č.p. 7, Bečice, 375 01 

4. Název a adresa příslušného orgánu nebo případně 

kontrolního orgánu nebo kontrolního subjektu 

hospodářského subjektu nebo skupiny hospodářských 

subjektů a číselný kód v případě kontrolního orgánu 

nebo kontrolního subjektu: 

KEZ o.p.s., Poděbradova 909, 537 01 Chrudim, CZ 

Certifikační orgán KEZ, CZ-BIO-001 
 

5. Jedna či více činností hospodářského subjektu nebo skupiny hospodářských subjektů:  
 

 ☐ výroba 
 

 ☒ příprava 
 

 ☒ distribuce/uvádění na trh 
 

 ☐ skladování 
 

 ☒ dovoz 
 

 ☒ vývoz 
 

6. Jedna či více kategorií produktů podle čl. 35 odst. 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2018/848 a metody produkce 
 

a) nezpracované rostliny a rostlinné produkty, včetně osiva a dalšího rozmnožovacího 

materiálu rostlin 

metoda produkce: 

☐   ekologická produkce s výjimkou přechodného období 

☐   produkce během přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

b) hospodářská zvířata a nezpracované produkty živočišné výroby 

metoda produkce: 

☐   ekologická produkce s výjimkou přechodného období 

☐   produkce během přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

c) řasy a nezpracované produkty akvakultury 

metoda produkce: 

☐   ekologická produkce s výjimkou přechodného období 

☐   produkce během přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 



Stránka 2 z 7 

 

d) zpracované zemědělské produkty, včetně produktů akvakultury, určené k použití jako 

potraviny 

metoda produkce: 

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☒   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

e) krmivo 

metoda produkce: 

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

f) víno 

metoda produkce:  

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

g) jiné produkty uvedené v příloze I nařízení (EU) 2018/848 nebo nespadající do žádné 

z předchozích kategorií 

metoda produkce: 

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

Tento dokument byl vydán v souladu s nařízením (EU) 2018/848 jako potvrzení skutečnosti, že 

hospodářský subjekt nebo skupina hospodářských subjektů splňuje požadavky uvedeného nařízení. 

7. Datum, místo 

22.2.2022    

Chrudim 

Jméno a podpis jménem vydávajícího 

příslušného orgánu, případně 

kontrolního orgánu nebo kontrolního 

subjektu:  

      Ing. Kamil Pecka 

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

8. Certifikát platný 

                                od:    22.02.2022 

                                do:    22.05.2023 

  

  



Stránka 3 z 7 

 

 

9. Seznam členů skupiny hospodářských subjektů podle definice v článku 36 nařízení (EU) 

2018/848 

Název člena Adresa nebo jiná forma identifikace člena 

netýká se netýká se 
 

Část II: Konkrétní nepovinné prvky 

 Rejstřík produktů 

Název produktu a/nebo kód kombinované nomenklatury 

(KN) podle nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 u produktů 

spadajících do působnosti nařízení (EU) 2018/848 

     z ekologického zemědělství/ 

      z přechodného období 
 

Amarantová tyčka delikates z ekologického zemědělství 

Amarantový plátek jemně solený z ekologického zemědělství 

BioKids dětské kukuřičné bezlepkové křupky s mrkví z ekologického zemědělství 

BioKids dětské kukuřičné bezlepkové křupky s 

červenou řepou 

z ekologického zemědělství 

BioKids dětské kukuřičné bezlepkové křupky se 

špenátem 

z ekologického zemědělství 

Bisquit rýžový s kakaem z ekologického zemědělství 

Bisquit vanilkový z ekologického zemědělství 

Brokolicové placičky mražené z ekologického zemědělství 

Chilli snack bio tyčka z ekologického zemědělství 

Chilli tyčka teffová z ekologického zemědělství 

Cizrnová drť nativní z ekologického zemědělství 

Cizrnová polévka gulášová z ekologického zemědělství 

Cizrnové krokety z ekologického zemědělství 

Cizrnové lívanečky z ekologického zemědělství 

Cizrnové lívanečky mražené z ekologického zemědělství 

Cizrnové měšce se špenátem z ekologického zemědělství 

Cizrnové placičky z ekologického zemědělství 

Cizrnové placičky mražené z ekologického zemědělství 

Cizrnový základ pro polévku z ekologického zemědělství 

Conchiglioni - mušle (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Crispbread kukuřičný z ekologického zemědělství 

Dýňový plátek s koriandrem z ekologického zemědělství 

Falafel z ekologického zemědělství 

Falafel - mražený karbanátek z ekologického zemědělství 

Falafel s brokolicí mražený z ekologického zemědělství 

Falafel s petrželkou mražený z ekologického zemědělství 

Fazole bílá v oreganu z ekologického zemědělství 

Fazole bílá ve slaném nálevu z ekologického zemědělství 

Fazole pečené z ekologického zemědělství 

Fazole červená z ekologického zemědělství 

Fazole červená ve slaném nálevu z ekologického zemědělství 

Fazolová polévka z ekologického zemědělství 

Fussilli - špalda (těstoviny) z ekologického zemědělství 



Stránka 4 z 7 

 

Hemp organic pop chips red pepper z ekologického zemědělství 

Hemp organic pop chips sea salt z ekologického zemědělství 

Hnízdo (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Hnízdo - široké nudle (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Houbová omáčka z ekologického zemědělství 

Hrachová jemná polévka z ekologického zemědělství 

Hrachová mouka (zelený hrách) z ekologického zemědělství 

Hrachová mouka instantní z ekologického zemědělství 

Hrachová polévka z ekologického zemědělství 

Hrášek ve slaném nálevu z ekologického zemědělství 

Hummus z ekologického zemědělství 

Hvězdičky z tvrdé pšenice (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Instantní cizrnová drť z ekologického zemědělství 

Instantní cizrnová mouka z ekologického zemědělství 

Instantní kukuřičná mouka z ekologického zemědělství 

Instantní pohanková mouka z ekologického zemědělství 

Instantní pšeničná mouka z ekologického zemědělství 

Instantní pšeničná mouka celozrnná z ekologického zemědělství 

Instantní rýžová mouka z ekologického zemědělství 

Instantní žitná mouka z ekologického zemědělství 

Instantní žitná mouka celozrnná z ekologického zemědělství 

Jáhlová kaše z ekologického zemědělství 

Jáhlová mouka z ekologického zemědělství 

Jáhlová mouka instantní z ekologického zemědělství 

Kakaový plátek v hořké čokoládě z ekologického zemědělství 

Kaštanový křehký plátek z ekologického zemědělství 

Knuspi špaldový z ekologického zemědělství 

Kolínka (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Kornspitz bio crispbread z ekologického zemědělství 

Kukuřično -  karobová kaše z ekologického zemědělství 

Kukuřično - jáhlová kaše z ekologického zemědělství 

Kukuřično - karobová kaše z ekologického zemědělství 

Kukuřično - pšeničná křupka z ekologického zemědělství 

Kukuřičná kaše z ekologického zemědělství 

Kukuřičná křupka z ekologického zemědělství 

Kukuřičná křupka meduňka z ekologického zemědělství 

Kukuřičná strouhanka z ekologického zemědělství 

Kukuřičná tyčka z ekologického zemědělství 

Křehký plátek (jarní zelenina), Křehký plátek Veggie 

garden 

z ekologického zemědělství 

Křehký plátek bio protein z ekologického zemědělství 

Křehký plátek cizrnový z ekologického zemědělství 

Křehký plátek jarní zelenina, Křehký plátek Veggie 

garden 

z ekologického zemědělství 

Křehký plátek kaštanový 22% z ekologického zemědělství 

Křehký plátek kaštanový 30% z ekologického zemědělství 

Křehký plátek kukuřičný, BIO křehký plátek 

kukuřičný (Ekologiska Gjorda pa majs) 

z ekologického zemědělství 



Stránka 5 z 7 

 

Křehký plátek pohankový s quinoou z ekologického zemědělství 

Křehký plátek s Psylliem z ekologického zemědělství 

Křehký plátek s Teffem z ekologického zemědělství 

Křehký plátek s lněnou vlákninou z ekologického zemědělství 

Křupka cereální čočka GF z ekologického zemědělství 

Křupka z červené čočky z ekologického zemědělství 

Lassagne (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Little Bio snack Angelina carrot & apple z ekologického zemědělství 

Little Bio snack Teddy carrot & pumpkin z ekologického zemědělství 

Mais Reis Knusperbrot, BIO Mais Reis 

Knusperscheiben 

z ekologického zemědělství 

Makaronky (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Mašličky (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Mouka z fialové kukuřice hladká z ekologického zemědělství 

Mouka z fialové kukuřice hrubá z ekologického zemědělství 

Mouka z quinoi bílé z ekologického zemědělství 

Mouka z teffu z ekologického zemědělství 

Mouka z červené čočky z ekologického zemědělství 

Mouka čiroková z ekologického zemědělství 

Multigrain z ekologického zemědělství 

Mušličky (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Mušličky z tvrdé pšenice (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Napolitana omáčka z ekologického zemědělství 

Organique - Baked Organic Potato Snack - Sea salt z ekologického zemědělství 

Organique - Baked Organic Potato Snacks- Red 

Pepper 

z ekologického zemědělství 

Organique - Organic veggie snack - Vegee z ekologického zemědělství 

Ovesná tyčka z ekologického zemědělství 

Ovesné vločky z ekologického zemědělství 

Paprikový křehký plátek z ekologického zemědělství 

Penne (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Penne - špalda (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Penne - řezance (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Penne tricolore - řezance (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Pennoni lisci (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Pepřová tyčka teffová z ekologického zemědělství 

Placaté špagety z tvrdé pšenice (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Pohankovo rýžová palačinka mražená z ekologického zemědělství 

Pohanková kaše z ekologického zemědělství 

Pohanková křupka z ekologického zemědělství 

Pohanková mouka speciál N z ekologického zemědělství 

Pohanková palačinka mražená z ekologického zemědělství 

Pohankový křehký plátek z ekologického zemědělství 

Pohankový křehký plátek (Tartines) z ekologického zemědělství 

Pšeničná kaše z ekologického zemědělství 

Pšeničný křehký plátek z ekologického zemědělství 

Rajčata drcená z ekologického zemědělství 

Rajčata loupaná z ekologického zemědělství 



Stránka 6 z 7 

 

Rajčatové pyré z ekologického zemědělství 

Rýže bílá z ekologického zemědělství 

Rýže natural z ekologického zemědělství 

Rýžovo - pohanková kaše z ekologického zemědělství 

Rýžová kaše z ekologického zemědělství 

Rýžová krupice nativní z ekologického zemědělství 

Rýžová křupka z ekologického zemědělství 

Rýžová mouka speciál N z ekologického zemědělství 

Rýžový crisp GF BIO z ekologického zemědělství 

Rýžový křehký plátek z ekologického zemědělství 

Sekané makarony (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Semolinové špagety (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Slunečnicový olej z ekologického zemědělství 

Slunečnicový olej panenský z ekologického zemědělství 

Směs na cizrnové měšce z ekologického zemědělství 

Směs na jáhlové kuličky z ekologického zemědělství 

Směs na jáhlové kuličky s karobem z ekologického zemědělství 

Směs na těstoviny z ekologického zemědělství 

Snack BIOSAURUS   se sýrem z ekologického zemědělství 

Snack BIOSAURUS s kečupem z ekologického zemědělství 

Snack BIOSAURUS s mořskou solí z ekologického zemědělství 

Tenké špagety (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Trubičky sekané (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Tyčka rozmarýn z ekologického zemědělství 

Tyčka s paprikou z ekologického zemědělství 

Těsto na cizrnové měšce z ekologického zemědělství 

Těstovinová rýže z ekologického zemědělství 

Valpibio Crac´tines Amarante z ekologického zemědělství 

Valpiform Crac´form z ekologického zemědělství 

Vanilková křupka z ekologického zemědělství 

Vysokoproteinový granulát z ekologického zemědělství 

Vřetena (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Vřetena barevná (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Vřetena tricolore (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Vřetena z tvrdé pšenice (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Vřetýnka celozrnná (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Špagety (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Špagety - špalda (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Špagety celozrnné (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Špagety tricolore - barevné (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Špagety z tvrdé pšenice (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Špaldový křehký plátek z ekologického zemědělství 

Špenátová náplň z ekologického zemědělství 

Špenátové placičky mražené z ekologického zemědělství 

Žitná tyčka jemně solená z ekologického zemědělství 

Žitná tyčka česneková z ekologického zemědělství 

Žitný křehký plátek z ekologického zemědělství 

Žíhané fazole z ekologického zemědělství 



Stránka 7 z 7 

 

Česnekový křehký plátek z ekologického zemědělství 

Čočka ve slaném nálevu z ekologického zemědělství 

Čočková mouka z ekologického zemědělství 

Čočková polévka z ekologického zemědělství 

Řezance celozrnné (těstoviny) z ekologického zemědělství 

Řezance z tvrdé pšenice (těstoviny) z ekologického zemědělství 

 

 

 

 Informace o půdě 

Název produktu  z ekologického zemědělství/ 

 z přechodného období/ 

 z konvenční produkce 
 

Plocha v hektarech 

netýká se          netýká se                  netýká se 
 

  

Informace o akreditaci kontrolního subjektu v souladu s čl. 40 odst. 3 nařízení (EU) 2018/848 

a) název akreditačního orgánu, 

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 

 

b) 

 

odkaz na internetové stránky osvědčení o akreditaci. 

www.cai.cz   

  

Další informace 

 ------- 
 

 


		2022-02-23T07:46:50+0100




